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
avec lave-mains, dé... Copropriété de 
92 lots. Réf 56004-616

SAS NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 36

VANNES� 196 650 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 6 650 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
POMPIDOU - A pied commodités, apt 
type 3 situé au rdc: entrée, séj, cuis 
équipée et aménagée, séchoir, dégagt, 
2 ch dont une de 16m2, sde( neuve), 
wc. fenêtre changées, plomberie et 
électricité refaite. Charges de copro-
priété: 120 euros mois Copropriété de 
600 lots. Réf 56001-910

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 32

VANNES� 227 700 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
TRUSSAC - QUARTIER de TRUSSAC 
pour cet APPARTEMENT de typé 3/4 
situé au 2ème étage/5, d'une surface 
habitable de 75.60m2 et comprenant 
Entrée, dégagement sur cuisine amé-
nagée non équipée, cellier, déga-
gement une salle d'eau aménagée, 
deux chambres, dégagement dres... 
Copropriété Réf 56004-633

SAS NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 52

VANNES� 238 270 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 270 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
GARE, Bel appartement T3 , 69,50 
m2 situé au 1er étage cuisine équi-
pée ouvert sur le séjour, 2 chambres, 
salle d'eau, WC, Syndic bénévole, 
Charges copropriété : 176  € env./
An, Bien en copropriété 26 lots 
Réf 56002-1012

SARL CHABRAN et ASSOCIES
02 97 47 99 18

m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 335	 74

VANNES� 321 100 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - VANNES - CENTRE 
VILLE pour cet APPARTEMENT de type 
5 d'une surface de 93.15m2 pouvant être 
loué , situé au 1er étage/5 comprenant 
Entrée, dégagement sur cuisine aména-
gée équipée avec séchoir, salle de bains 
avec toilettes ; séjour ouvrant sur balcon, 
sal... Copropriété Réf 56004-630

SAS NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 4

VANNES� 324 790 € 
314 000 € +  honoraires de négociation : 10 790 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE, DUPLEX au 4ème ét. 
avec asc., 87,50 m2 au sol et 69,50 m2 
Loi Carrez : Entrée avec pl., séj-salon 
+ balcon SUD et coin cuis. am., s.d.e. 
WC, Au dessus : 2 chambres avec pl., 
ss.d.b., Cave, DPE : C, Bien en copro-
priété, Charges de copro : 142  € env./
mois DPE C Réf 56002-962

SARL CHABRAN et ASSOCIES
02 97 47 99 18

m.lefloch.56002@notaires.fr

    DPE
 vierge

VANNES� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
GARE - VANNES Gare maison de 
trois chambres sur un terrain d'environ 
170m2 -Rez-de-chaussée: véranda, cui-
sine aménagée, séjour, chambre, salle 
de bains et wc. -Etage: 2 chambres, 
salle de bains wc. DPE vierge. 
Dépendance Possibilité d'acheter un 
garage en sus Réf 56005-556
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 57

VANNES� 395 347 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 347 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
NORD - VANNES NORD : MAISON 
REGIONALE SUR BEAU TERRAIN 
CLOS DE 746 m2 : PRIX : 420 000  € 
net vendeur + hon.négo : 16 691  € 
(soit 3.97 %) frais d'acte en sus 
Réf 56003-1002

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 415	 81

VANNES� 414 300 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 14 300 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
TRUSSAC - Maison à rénover offrant 
de beaux volumes et de la surface habi-
table complémentaire. Quartier résidentiel 
permettant une accessibilité simple et la 
proximité des sentiers côtiers. Ensemble 
composée au RDC d'une entrée avec pla-
card, de deux chambres dont une avec point 
d'eau et... Réf 56084-239
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

ST CONGARD� 126 390 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 390 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Bel ensemble immobilier à fort poten-
tiel, avec : - Partie habitation : cuisine, 
2 ch, salon, sde avec wc, salon/salle 
à manger, wc et grenier. - Ancienne 
ferme attenante : écurie, laiterie et 
greniers. Dépendances : garage, 
soues à cochons et hangar. Jardin de 
6798 m2. Réf 56049-578

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

    DPE
 vierge

CARENTOIR� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CARENTOIR 56 Morbihan, maison 
dans le centre comprenant :- Au s/sol: 
2 pièces.- Au 1er étage : Trois pièces 
dont une avec un point d'eau et une 
chem.- au 2 ème étage : 2 chambres, 
wc, s.d.e/s.d.b, un dég/rangement.
Terrain de 606 m2. PAS DE GROS 
TRAVAUX ! Réf 10/4085

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 341	 90

EVRIGUET� 75 000 € 
70 400 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 6,53 % charge acquéreur
UNE MAISON D'HABITATION de 
78.5 m2 comprenant : - r.d.c : pièce à 
vivre avec cuisine ouverte, chambre, 
s.d.e, WC, cave, appentis sur l'ar-
rière, ancienne étable. - A l'ét. : coin 
couchage, grenier. Terrain de 2 590 
m2. - Classe énergie : F - Classe 
climat : F Réf 05722
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

GUER� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
GUER ville, prox. toutes commodités, 
maison sur sous-sol d'un potentiel d'env. 
110 m2 hab.. R.D.C. : entrée, cuisine 
A/E, séjour (cheminée), 2 ch., s.d.b., 
w.c. Etage : vaste ch. de 22 m2, débar-
ras, grenier offrant de belles possibilités . 
Sous-sol : garage, buand. et cave. Abris 
de jardin, jardin clos constr. de 1539 m2 . 
TAE. Libre 09/2023 Réf 56046-1037

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 435	 16

MALESTROIT� 282 690 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
Malestroit proche centre ville, 2 mai-
sons avec jardin 596 m2 : -Maison 
1 : entrée, garage, wc, cuisine, 
salon, sdb, 5 ch, combles. -Maison 
2 : entrée, buanderie, cuisine, salle 
à manger, 2 wc, cuisine, sdb, 3 ch, 
salon, grenier. Prévoir réhabilitation 
totale. Beau potentiel. Réf 56049-580

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 6

MALESTROIT� 275 335 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 335 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 20 mn VANNES, au coeur de la 
Cité millénaire de MALESTROIT. Bel 
immeuble ancien dont le R.D.C. offre 
un local prof. loué d'env. 45 m2 avec 
cave. A l'étage : Un appart. T4 en 
duplex d'env. 96 m2 outre une pièce à 
aménager d'env. 20 m2. Le local prof et 
l'appart. peuvent être ... Réf 56046-1020

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 378	 118

MAURON� 130 750 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Mauron - centre ville - maison d'habita-
tion de 114.78 m2 comprenant : - r.d.c 
: cuisine, salon, s.a.m, WC, s.d.b. - A 
l'ét. : 4 chambres, s.d.e, WC, grenier. 
Garage, grenier sur le dessus. Terrain 
de 1 511 m2 avec pommiers, abris de 
jardin et poulailler. - Classe énergie : G 
- Classe climat : G Réf 05720
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 75

MAURON� 135 749 € 
129 999 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - Une 
maison d'habitation comprenant ; -R.D.C 
: séjour, cuisine, chambre, s.d.e, WC, 
cellier, garage. -A l'ét. : 3 chambres, 
s.d.e, WC, grenier aménageable. -Au 
2ème ét. : grenier. -Terrain de 313 m2 
avec abri jardin, puits. - Classe énergie 
: F - Classe climat : F Réf 05718
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